2017 年 6 月 19 日

株主各位

上 場 会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 青 木 武 志

責任者の役職氏名  経 営 企 画 部 長 廣 瀬 康 人

電 話 番 号  （ 0 5 8 4 ） 8 1 － 7 9 7 3

当社第 164 回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

  2017 年 6 月 16 日開催の当社第 164 回定時株主総会における議決権行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は原案どおり承認可決されました。

記

1.  議決権の状況

  議決権を有する株主数      25,844 名

  総議決権個数        1,329,786 個

2.  議決権行使状況

  議決権行使株主数         7,453 名

  行使された議決権個数    1,079,395 個

  行使率              81.17％

3. 議決権行使結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 1 定款一部変更の件

 1,054,858 19,454 1,481 可決（98.05％）

(注)  可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主の出席及び

出席した当該株主の議決権の 3 分の 2 以上の賛成であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 2 監査等委員でない取締役 7 名選任の件

  1. 竹中裕紀 989,049 85,273 1,481 可決 (91.94%)

 2. 青木武志 990,246 84,076 1,481 可決 (92.05%)

 3. 西田 剛 1,048,728 25,595 1,481 可決 (97.48%)

 4. 児玉幸三 1,054,287 20,036 1,481 可決 (98.00%)

 5. 山口千秋 1,053,461 20,862 1,481 可決 (97.92%)

 6. 三田敏雄 1,060,610 13,713 1,481 可決 (98.59%)

7. 吉久光一 1,060,921 13,402 1,481 可決 (98.62%)

(注)  可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主の出席及び

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 3 監査等委員である取締役 5 名選任の件

  1.  阪下敬一 1,047,222 27,095 1,481 可決 (97.34%)

 2.  桑山洋一 1,047,230 27,087 1,481  可決 (97.34%)

  3.  加藤文夫 1,059,859 14,460 1,481 可決 (98.52%)

 4.  堀江正樹 1,060,113 14,206 1,481 可決 (98.54%)

5.  川合伸子 1,060,886 13,433 1,481 可決 (98.61%)

(注)  可決要件は、議案 2. と同様であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 4 補欠の監査等委員である取締役 1 名選任の件

 1,073,578 738 1,481   可決（99.79％）

(注)  可決要件は、議案 2. と同様であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 5 監査等委員でない取締役の報酬等の額決定の件

 1,066,457 7,862 1,481 可決（99.13％）

(注)  可決要件は、議案 2. と同様であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 6 監査等委員である取締役の報酬等の額決定の件

 1,068,757 5,564 1,481 可決（99.35％）

(注)  可決要件は、議案 2. と同様であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 7 取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く）に対する

株式報酬等の額及び内容決定の件

 1,068,644 5,676 1,481 可決（99.34％）

(注)  可決要件は、議案 2. と同様であります。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果

(賛成の割合)

議案 8 会計監査人選任の件

 1,073,662 662 1,481 可決（99.80％）

(注)  可決要件は、議案 2. と同様であります。

4. 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して

確認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立

したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない

議決権数は加算しておりません。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

経営企画本部 経営企画部  経営企画 G

都 竹  T e l :（ 0 5 8 4 ) - 8 1 - 7 9 7 3

Tel:（0584)-81-7973